
Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w 

sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) RADA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 
sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę 
polegającą na: - zmianie nazw i kwot zadań inwestycyjnych i dopisaniu zadań inwestycyjnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Inwestycje drogowe: pkt . 2 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-
Kamiennej – Etap II ulice: Ptasia, Gołębia, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Skowronkowa, Słowikowa” W związku z 
umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie ze środków 
RPOWŚ. pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: 
Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich, szacowanej wartości nadzoru inwestorskiego na zadaniu oraz 
promocji. pkt 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” Projekt „Przebudowa ulic w 
osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej”został Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 
kwietnia 2009 r. umieszczony na Liście rezerwowej w ramach Osi priorytetowej 3 uzyskując 58 punktów. W związku z 
powyższym nie ma możliwości wykorzystania w całości zaplanowanych środków na 2009 r. Inwestycje miejskie: pkt 2 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”. W wyniku rozstrzygniętych przetargów 
na realizację termomodernizacji ZSP Nr 1 wraz z Przedszkolem Nr 16, MCK i Przedszkolem Nr 10 została zaoszczędzona 
kwota dofinansowania. Gmina wystąpiła do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
propozycją wykorzystania tej kwoty na wykonanie prac termomodernizacyjnych Przedszkola Nr 12. Zaistniała więc 
konieczność zabezpieczenia środków własnych na realizację zadania. pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod 
inwestycję w Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania środków z RPOWŚ nie ma 
możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w 
Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania środków z RPOWŚ nie ma możliwości 
zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne” Po 
rozstrzygniętym przetargu powstały oszczędności, które postanowiono przeznaczyć na inne inwestycje. Ponadto nie ma 
możliwości uzyskania dofinansowania z BGK w roku bieżącym. pkt 19 „Oszczędność energii w sektorze publicznym – 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Realizacja tej inwestycji ma się rozpocząć 
w 2010 r. W jej ramach termomodernizacji mają zostać poddane wszystkie przedszkola, szkoły podstawowe oraz miejska 
pływalnia. W tym celu należy przygotować projekty budowlane, audyty energetyczne oraz świadectwa energetyczne, aby 
przystąpić do rzeczowej realizacji zadania w zakładanym terminie. pkt 20 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie 
e-świętokrzyskie” pkt 21 „e – Urząd Miasta” pkt. 25 „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – 
Budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego” Zadanie integruje trzy projekty tworzące jedną 
całość pod hasłem "e-świętokrzyskie" stanowiące kompleksowe rozwiązanie informatyzacji Województwa 
Świętokrzyskiego. Ze względu na zbyt duży zakres prac program został podzielony na kilka zadań. Projekt Świętokrzyskiej 
Regionalnej Sieci Komputerowej w ramach "e-świętokrzyskie" zakłada: - budowę Świętokrzyskiej Regionalnej Sieci 
Komputerowej (SRSK) – budowa sieci światłowodowej - współdziałanie w projekcie Urzędu Marszałkowskiego "e-
świętokrzyskie - rozbudowa struktury informatycznej - budowę systemu informatyzacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego W związku z powyższym zostały zmienione nazwy zadań „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w 
programie e-świętokrzyskie” i „e – Urząd Miasta” i utworzone nowe zadanie: „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w 
programie e-świętokrzyskie – Budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego” pkt 26 „Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez wprowadzanie systemów energii odnawialnej – Słoneczne dachy Skarżyska – 
Kamiennej i okolicznych Gmin” Zadanie to zostaje utworzone ze względu na fakt, iż Gmina zamierza przystąpić do 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. Jego celem jest zmniejszanie różnic społeczno-gospodarczych 
istniejących pomiędzy Polską, a wyżej rozwiniętymi państwami UE oraz różnic na terytorium Polski – pomiędzy ośrodkami 
miejskimi, a regionami słabo rozwiniętymi pod względem strukturalnym. Zadanie to będzie realizowane w ramach celu 2 
Funduszu Szwajcarskiego o nazwie ,,Zwiększenie efektywności energetycznej i redukcja emisji, w szczególności gazów 
cieplarnianych i niebezpiecznych substancji. pkt 27 „Budowa boiska przy SP nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach 
Programu ORLIK 2012” W roku 2010 Gmina zamierza wybudować kolejne boisko w ramach programu ORLIK 2012. 
Kwota 30.000 zł pozwoli zlecić wykonanie adaptacji projektu budowlanego oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń w roku 
2009 , a co za tym idzie uruchomienie wiosną 2010 r. procedur przetargowych na realizację inwestycji i wykonanie jej przy 
sprzyjających warunkach pogodowych. pkt 28 „Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej” Inwestycja 
związana jest z budową ulic w osiedlu Place.  

1) Lp. I, Inwestycje drogowe 

a) pkt . 2 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej – Etap 
II ulice: Ptasia, Gołębia, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Skowronkowa, Słowikowa” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 500.000 zł i ulega zmniejszeniu o 492.580 zł i wynosić będzie 7.420 zł, w 
tym środki własne 7.420 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 
1.500.000 zł i ulega zwiększeniu o 492.580 zł i wynosić będzie 1.992.580 zł , w tym środki własne 1.092.580 zł, a 
środki obce 900.000 zł 

b) pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: 
Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 
2.830.610 zł i ulega zwiększeniu o 2.038.451 zł i wynosić będzie 4.869.061 zł, w tym środki własne 3.170.695, a 
środki obce 1.698.366 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 
3.450.994 zł i ulega zwiększeniu o 1.064.120 zł i wynosić będzie 4.515.114 zł, w tym środki własne 2.444.518 zł, a
środki obce 2.070.596 zł 

c) pkt 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 1.513.917 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 700.310 zł i wynosić będzie 
813.607 zł, w tym środki własne 145.443 zł, a środki obce 668.164 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 11.949.376 zł i ulega zwiększeniu o 300.000 zł i wynosić będzie 
12.249.376 zł , w tym środki własne 5.079.751 zł, a środki obce 7.169.625 zł 

1) Lp. II, Inwestycje miejskie 

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku- Kamiennej”. Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 2.513.230 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 700.000 zł i wynosić będzie 
3.213.230 zł, w tym środki własne 1.076.985 zł, a środki obce 2.136.245 zł 

b) pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycję w Skarżysku- Kamiennej” Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 1.569.750 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 1.380.306 zł i wynosić 
będzie 189.444 zł, w tym środki własne 128.822 zł, a środki obce 60.622 zł Natomiast dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 466.723 zł i ulega zwiększeniu o 1.380.306 zł i wynosić będzie 
1.847.029 zł , w tym środki własne 1.255.776 zł, a środki obce 591.253 zł 

c) pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej” Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 5.107.330 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 2.000.000 zł i wynosić 
będzie 3.107.330 zł, w tym środki własne 1.242.932 zł, a środki obce 1.864.398 zł Natomiast dotychczasowa 
kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 5.640.900 zł i ulega zwiększeniu o 2.000.000 zł i wynosić 
będzie 7.640.900 zł , w tym środki własne 3.056.360 zł, a środki obce 4.584.540 zł 

d) pkt 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 2.200.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 630.000 zł i wynosić będzie 
1.570.000 zł, w tym środki własne 1.570.000 zł 

e) pkt 19 „Oszczędność energii w sektorze publicznym – termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
Skarżysku-Kamiennej” Dopisuje się kwotę na zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 w kwocie 100.000 zł 

f) pkt 20 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie e-świętokrzyskie” zmienić na „Udział Gminy Skarżysko – 
Kamienna w programie e-świętokrzyskie – Budowa miejskich sieci światłowodowych jednostek samorządu 
terytorialnego” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 750.000 zł i ulega 
zmniejszeniu o 650.000 zł i wynosić będzie 100.000 zł, w tym środki własne 15.000 zł i środki obce 85.000 zł 
Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 300.000 zł i ulega zwiększeniu o 
2.262.670 zł i wynosić będzie 2.562.670. zł , w tym środki własne 384.400 zł, a środki obce 2.178.270 zł 

g) pkt 21 „e – Urząd Miasta” zmienić na „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – 
rozbudowa infrastruktury informatycznej jednostek samorządu terytorialnego.” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 600.000 zł i ulega zmniejszeniu o 321.690 zł i wynosić będzie 278.310 zł, 
w tym środki własne 41.747 zł i środki obce 236.563 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna
nr 8) na rok 2010 to 600.000 zł i ulega zmniejszeniu o 575.000 zł i wynosić będzie 25.000 zł , w tym środki własne 
3.750 zł, a środki obce 21.250 zł 

h) pkt. 25 „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 85.000 zł w kol. 7 
wpisuje się kwotę 85.000 zł. na rok 2009 w tym środki własne 12.750 zł i środki obce 72.250 zł 

i) pkt 26 „Poprawa efektywności energetycznej poprzez wprowadzanie systemów energii odnawialnej – Słoneczne 
dachy Skarżyska – Kamiennej i okolicznych Gmin” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 30.116.000 zł w kol. 
7 wpisuje się kwotę 116.000 zł. na rok 2009 w tym środki własne 17.400 zł i środki obce 98.600 zł w kol. 8 wpisuje 
się kwotę 15.000.000 zł. na rok 2010 w tym środki własne 2.250.000 zł i środki obce 12.750.000 zł w kol. 8 wpisuje 
się kwotę 15.000.000 zł. na rok 2011 w tym środki własne 2.250.000 zł i środki obce 12.750.000 zł 

j) pkt 27 „Budowa boiska przy SP nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach Programu ORLIK 2012 w kol. 3 planowany 
koszt wpisuje się kwotę 1.530.000 zł w kol. 7 wpisuje się kwotę 30.000 zł na rok 2009 w tym środki własne 30.000 
zł w kol. 8 wpisuje się kwotę 1.500.000 zł na rok 2010 w tym środki własne 1.000.000 zł i środki obce 500.000 zł 

k) pkt 28 „Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 
195.000 zł w kol. 7 wpisuje się kwotę 15.000 zł na rok 2009 w tym środki własne 15.000 zł w kol. 8 wpisuje się 
kwotę 180.000 zł na rok 2010 w tym środki własne 180.000 zł 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: ULGYSO. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w 

sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) RADA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 
sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę 
polegającą na: - zmianie nazw i kwot zadań inwestycyjnych i dopisaniu zadań inwestycyjnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Inwestycje drogowe: pkt . 2 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-
Kamiennej – Etap II ulice: Ptasia, Gołębia, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Skowronkowa, Słowikowa” W związku z 
umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie ze środków 
RPOWŚ. pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: 
Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich, szacowanej wartości nadzoru inwestorskiego na zadaniu oraz 
promocji. pkt 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” Projekt „Przebudowa ulic w 
osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej”został Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 
kwietnia 2009 r. umieszczony na Liście rezerwowej w ramach Osi priorytetowej 3 uzyskując 58 punktów. W związku z 
powyższym nie ma możliwości wykorzystania w całości zaplanowanych środków na 2009 r. Inwestycje miejskie: pkt 2 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”. W wyniku rozstrzygniętych przetargów 
na realizację termomodernizacji ZSP Nr 1 wraz z Przedszkolem Nr 16, MCK i Przedszkolem Nr 10 została zaoszczędzona 
kwota dofinansowania. Gmina wystąpiła do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
propozycją wykorzystania tej kwoty na wykonanie prac termomodernizacyjnych Przedszkola Nr 12. Zaistniała więc 
konieczność zabezpieczenia środków własnych na realizację zadania. pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod 
inwestycję w Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania środków z RPOWŚ nie ma 
możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w 
Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania środków z RPOWŚ nie ma możliwości 
zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne” Po 
rozstrzygniętym przetargu powstały oszczędności, które postanowiono przeznaczyć na inne inwestycje. Ponadto nie ma 
możliwości uzyskania dofinansowania z BGK w roku bieżącym. pkt 19 „Oszczędność energii w sektorze publicznym – 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Realizacja tej inwestycji ma się rozpocząć 
w 2010 r. W jej ramach termomodernizacji mają zostać poddane wszystkie przedszkola, szkoły podstawowe oraz miejska 
pływalnia. W tym celu należy przygotować projekty budowlane, audyty energetyczne oraz świadectwa energetyczne, aby 
przystąpić do rzeczowej realizacji zadania w zakładanym terminie. pkt 20 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie 
e-świętokrzyskie” pkt 21 „e – Urząd Miasta” pkt. 25 „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – 
Budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego” Zadanie integruje trzy projekty tworzące jedną 
całość pod hasłem "e-świętokrzyskie" stanowiące kompleksowe rozwiązanie informatyzacji Województwa 
Świętokrzyskiego. Ze względu na zbyt duży zakres prac program został podzielony na kilka zadań. Projekt Świętokrzyskiej 
Regionalnej Sieci Komputerowej w ramach "e-świętokrzyskie" zakłada: - budowę Świętokrzyskiej Regionalnej Sieci 
Komputerowej (SRSK) – budowa sieci światłowodowej - współdziałanie w projekcie Urzędu Marszałkowskiego "e-
świętokrzyskie - rozbudowa struktury informatycznej - budowę systemu informatyzacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego W związku z powyższym zostały zmienione nazwy zadań „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w 
programie e-świętokrzyskie” i „e – Urząd Miasta” i utworzone nowe zadanie: „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w 
programie e-świętokrzyskie – Budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego” pkt 26 „Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez wprowadzanie systemów energii odnawialnej – Słoneczne dachy Skarżyska – 
Kamiennej i okolicznych Gmin” Zadanie to zostaje utworzone ze względu na fakt, iż Gmina zamierza przystąpić do 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. Jego celem jest zmniejszanie różnic społeczno-gospodarczych 
istniejących pomiędzy Polską, a wyżej rozwiniętymi państwami UE oraz różnic na terytorium Polski – pomiędzy ośrodkami 
miejskimi, a regionami słabo rozwiniętymi pod względem strukturalnym. Zadanie to będzie realizowane w ramach celu 2 
Funduszu Szwajcarskiego o nazwie ,,Zwiększenie efektywności energetycznej i redukcja emisji, w szczególności gazów 
cieplarnianych i niebezpiecznych substancji. pkt 27 „Budowa boiska przy SP nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach 
Programu ORLIK 2012” W roku 2010 Gmina zamierza wybudować kolejne boisko w ramach programu ORLIK 2012. 
Kwota 30.000 zł pozwoli zlecić wykonanie adaptacji projektu budowlanego oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń w roku 
2009 , a co za tym idzie uruchomienie wiosną 2010 r. procedur przetargowych na realizację inwestycji i wykonanie jej przy 
sprzyjających warunkach pogodowych. pkt 28 „Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej” Inwestycja 
związana jest z budową ulic w osiedlu Place.  

1) Lp. I, Inwestycje drogowe 

a) pkt . 2 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej – Etap 
II ulice: Ptasia, Gołębia, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Skowronkowa, Słowikowa” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 500.000 zł i ulega zmniejszeniu o 492.580 zł i wynosić będzie 7.420 zł, w 
tym środki własne 7.420 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 
1.500.000 zł i ulega zwiększeniu o 492.580 zł i wynosić będzie 1.992.580 zł , w tym środki własne 1.092.580 zł, a 
środki obce 900.000 zł 

b) pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: 
Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 
2.830.610 zł i ulega zwiększeniu o 2.038.451 zł i wynosić będzie 4.869.061 zł, w tym środki własne 3.170.695, a 
środki obce 1.698.366 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 
3.450.994 zł i ulega zwiększeniu o 1.064.120 zł i wynosić będzie 4.515.114 zł, w tym środki własne 2.444.518 zł, a
środki obce 2.070.596 zł 

c) pkt 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 1.513.917 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 700.310 zł i wynosić będzie 
813.607 zł, w tym środki własne 145.443 zł, a środki obce 668.164 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 11.949.376 zł i ulega zwiększeniu o 300.000 zł i wynosić będzie 
12.249.376 zł , w tym środki własne 5.079.751 zł, a środki obce 7.169.625 zł 

1) Lp. II, Inwestycje miejskie 

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku- Kamiennej”. Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 2.513.230 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 700.000 zł i wynosić będzie 
3.213.230 zł, w tym środki własne 1.076.985 zł, a środki obce 2.136.245 zł 

b) pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycję w Skarżysku- Kamiennej” Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 1.569.750 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 1.380.306 zł i wynosić 
będzie 189.444 zł, w tym środki własne 128.822 zł, a środki obce 60.622 zł Natomiast dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 466.723 zł i ulega zwiększeniu o 1.380.306 zł i wynosić będzie 
1.847.029 zł , w tym środki własne 1.255.776 zł, a środki obce 591.253 zł 

c) pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej” Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 5.107.330 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 2.000.000 zł i wynosić 
będzie 3.107.330 zł, w tym środki własne 1.242.932 zł, a środki obce 1.864.398 zł Natomiast dotychczasowa 
kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 5.640.900 zł i ulega zwiększeniu o 2.000.000 zł i wynosić 
będzie 7.640.900 zł , w tym środki własne 3.056.360 zł, a środki obce 4.584.540 zł 

d) pkt 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 2.200.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 630.000 zł i wynosić będzie 
1.570.000 zł, w tym środki własne 1.570.000 zł 

e) pkt 19 „Oszczędność energii w sektorze publicznym – termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
Skarżysku-Kamiennej” Dopisuje się kwotę na zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 w kwocie 100.000 zł 

f) pkt 20 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie e-świętokrzyskie” zmienić na „Udział Gminy Skarżysko – 
Kamienna w programie e-świętokrzyskie – Budowa miejskich sieci światłowodowych jednostek samorządu 
terytorialnego” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 750.000 zł i ulega 
zmniejszeniu o 650.000 zł i wynosić będzie 100.000 zł, w tym środki własne 15.000 zł i środki obce 85.000 zł 
Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 300.000 zł i ulega zwiększeniu o 
2.262.670 zł i wynosić będzie 2.562.670. zł , w tym środki własne 384.400 zł, a środki obce 2.178.270 zł 

g) pkt 21 „e – Urząd Miasta” zmienić na „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – 
rozbudowa infrastruktury informatycznej jednostek samorządu terytorialnego.” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 600.000 zł i ulega zmniejszeniu o 321.690 zł i wynosić będzie 278.310 zł, 
w tym środki własne 41.747 zł i środki obce 236.563 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna
nr 8) na rok 2010 to 600.000 zł i ulega zmniejszeniu o 575.000 zł i wynosić będzie 25.000 zł , w tym środki własne 
3.750 zł, a środki obce 21.250 zł 

h) pkt. 25 „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 85.000 zł w kol. 7 
wpisuje się kwotę 85.000 zł. na rok 2009 w tym środki własne 12.750 zł i środki obce 72.250 zł 

i) pkt 26 „Poprawa efektywności energetycznej poprzez wprowadzanie systemów energii odnawialnej – Słoneczne 
dachy Skarżyska – Kamiennej i okolicznych Gmin” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 30.116.000 zł w kol. 
7 wpisuje się kwotę 116.000 zł. na rok 2009 w tym środki własne 17.400 zł i środki obce 98.600 zł w kol. 8 wpisuje 
się kwotę 15.000.000 zł. na rok 2010 w tym środki własne 2.250.000 zł i środki obce 12.750.000 zł w kol. 8 wpisuje 
się kwotę 15.000.000 zł. na rok 2011 w tym środki własne 2.250.000 zł i środki obce 12.750.000 zł 

j) pkt 27 „Budowa boiska przy SP nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach Programu ORLIK 2012 w kol. 3 planowany 
koszt wpisuje się kwotę 1.530.000 zł w kol. 7 wpisuje się kwotę 30.000 zł na rok 2009 w tym środki własne 30.000 
zł w kol. 8 wpisuje się kwotę 1.500.000 zł na rok 2010 w tym środki własne 1.000.000 zł i środki obce 500.000 zł 

k) pkt 28 „Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 
195.000 zł w kol. 7 wpisuje się kwotę 15.000 zł na rok 2009 w tym środki własne 15.000 zł w kol. 8 wpisuje się 
kwotę 180.000 zł na rok 2010 w tym środki własne 180.000 zł 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: ULGYSO. Niepodpisany. Strona 2 / 3



Uchwała 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w 

sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 - 2011” Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) RADA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 
sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę 
polegającą na: - zmianie nazw i kwot zadań inwestycyjnych i dopisaniu zadań inwestycyjnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Inwestycje drogowe: pkt . 2 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-
Kamiennej – Etap II ulice: Ptasia, Gołębia, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Skowronkowa, Słowikowa” W związku z 
umieszczeniem inwestycji na liście rezerwowej nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie ze środków 
RPOWŚ. pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: 
Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję do sumy wartości brutto robót 
budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich, szacowanej wartości nadzoru inwestorskiego na zadaniu oraz 
promocji. pkt 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” Projekt „Przebudowa ulic w 
osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej”został Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 
kwietnia 2009 r. umieszczony na Liście rezerwowej w ramach Osi priorytetowej 3 uzyskując 58 punktów. W związku z 
powyższym nie ma możliwości wykorzystania w całości zaplanowanych środków na 2009 r. Inwestycje miejskie: pkt 2 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”. W wyniku rozstrzygniętych przetargów 
na realizację termomodernizacji ZSP Nr 1 wraz z Przedszkolem Nr 16, MCK i Przedszkolem Nr 10 została zaoszczędzona 
kwota dofinansowania. Gmina wystąpiła do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
propozycją wykorzystania tej kwoty na wykonanie prac termomodernizacyjnych Przedszkola Nr 12. Zaistniała więc 
konieczność zabezpieczenia środków własnych na realizację zadania. pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod 
inwestycję w Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania środków z RPOWŚ nie ma 
możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w 
Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania środków z RPOWŚ nie ma możliwości 
zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne” Po 
rozstrzygniętym przetargu powstały oszczędności, które postanowiono przeznaczyć na inne inwestycje. Ponadto nie ma 
możliwości uzyskania dofinansowania z BGK w roku bieżącym. pkt 19 „Oszczędność energii w sektorze publicznym – 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Realizacja tej inwestycji ma się rozpocząć 
w 2010 r. W jej ramach termomodernizacji mają zostać poddane wszystkie przedszkola, szkoły podstawowe oraz miejska 
pływalnia. W tym celu należy przygotować projekty budowlane, audyty energetyczne oraz świadectwa energetyczne, aby 
przystąpić do rzeczowej realizacji zadania w zakładanym terminie. pkt 20 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie 
e-świętokrzyskie” pkt 21 „e – Urząd Miasta” pkt. 25 „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – 
Budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego” Zadanie integruje trzy projekty tworzące jedną 
całość pod hasłem "e-świętokrzyskie" stanowiące kompleksowe rozwiązanie informatyzacji Województwa 
Świętokrzyskiego. Ze względu na zbyt duży zakres prac program został podzielony na kilka zadań. Projekt Świętokrzyskiej 
Regionalnej Sieci Komputerowej w ramach "e-świętokrzyskie" zakłada: - budowę Świętokrzyskiej Regionalnej Sieci 
Komputerowej (SRSK) – budowa sieci światłowodowej - współdziałanie w projekcie Urzędu Marszałkowskiego "e-
świętokrzyskie - rozbudowa struktury informatycznej - budowę systemu informatyzacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego W związku z powyższym zostały zmienione nazwy zadań „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w 
programie e-świętokrzyskie” i „e – Urząd Miasta” i utworzone nowe zadanie: „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w 
programie e-świętokrzyskie – Budowa systemu informacji przestrzennej województwa świętokrzyskiego” pkt 26 „Poprawa 
efektywności energetycznej poprzez wprowadzanie systemów energii odnawialnej – Słoneczne dachy Skarżyska – 
Kamiennej i okolicznych Gmin” Zadanie to zostaje utworzone ze względu na fakt, iż Gmina zamierza przystąpić do 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. Jego celem jest zmniejszanie różnic społeczno-gospodarczych 
istniejących pomiędzy Polską, a wyżej rozwiniętymi państwami UE oraz różnic na terytorium Polski – pomiędzy ośrodkami 
miejskimi, a regionami słabo rozwiniętymi pod względem strukturalnym. Zadanie to będzie realizowane w ramach celu 2 
Funduszu Szwajcarskiego o nazwie ,,Zwiększenie efektywności energetycznej i redukcja emisji, w szczególności gazów 
cieplarnianych i niebezpiecznych substancji. pkt 27 „Budowa boiska przy SP nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach 
Programu ORLIK 2012” W roku 2010 Gmina zamierza wybudować kolejne boisko w ramach programu ORLIK 2012. 
Kwota 30.000 zł pozwoli zlecić wykonanie adaptacji projektu budowlanego oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń w roku 
2009 , a co za tym idzie uruchomienie wiosną 2010 r. procedur przetargowych na realizację inwestycji i wykonanie jej przy 
sprzyjających warunkach pogodowych. pkt 28 „Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej” Inwestycja 
związana jest z budową ulic w osiedlu Place.  

1) Lp. I, Inwestycje drogowe 

a) pkt . 2 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej – Etap 
II ulice: Ptasia, Gołębia, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Skowronkowa, Słowikowa” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 500.000 zł i ulega zmniejszeniu o 492.580 zł i wynosić będzie 7.420 zł, w 
tym środki własne 7.420 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 
1.500.000 zł i ulega zwiększeniu o 492.580 zł i wynosić będzie 1.992.580 zł , w tym środki własne 1.092.580 zł, a 
środki obce 900.000 zł 

b) pkt. 3 „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Place w Skarżysku-Kamiennej – ulice: 
Sienkiewicza, Wyspiańskiego i Stokowa” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 
2.830.610 zł i ulega zwiększeniu o 2.038.451 zł i wynosić będzie 4.869.061 zł, w tym środki własne 3.170.695, a 
środki obce 1.698.366 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 
3.450.994 zł i ulega zwiększeniu o 1.064.120 zł i wynosić będzie 4.515.114 zł, w tym środki własne 2.444.518 zł, a
środki obce 2.070.596 zł 

c) pkt 43 „Przebudowa ulic w osiedlach Rejów i Zachodnie w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 1.513.917 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 700.310 zł i wynosić będzie 
813.607 zł, w tym środki własne 145.443 zł, a środki obce 668.164 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 11.949.376 zł i ulega zwiększeniu o 300.000 zł i wynosić będzie 
12.249.376 zł , w tym środki własne 5.079.751 zł, a środki obce 7.169.625 zł 

1) Lp. II, Inwestycje miejskie 

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku- Kamiennej”. Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 2.513.230 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 700.000 zł i wynosić będzie 
3.213.230 zł, w tym środki własne 1.076.985 zł, a środki obce 2.136.245 zł 

b) pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycję w Skarżysku- Kamiennej” Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 1.569.750 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 1.380.306 zł i wynosić 
będzie 189.444 zł, w tym środki własne 128.822 zł, a środki obce 60.622 zł Natomiast dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 466.723 zł i ulega zwiększeniu o 1.380.306 zł i wynosić będzie 
1.847.029 zł , w tym środki własne 1.255.776 zł, a środki obce 591.253 zł 

c) pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej” Dotychczasowa kwota na 
tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 5.107.330 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 2.000.000 zł i wynosić 
będzie 3.107.330 zł, w tym środki własne 1.242.932 zł, a środki obce 1.864.398 zł Natomiast dotychczasowa 
kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 5.640.900 zł i ulega zwiększeniu o 2.000.000 zł i wynosić 
będzie 7.640.900 zł , w tym środki własne 3.056.360 zł, a środki obce 4.584.540 zł 

d) pkt 14 „Budowa budynków mieszkalnych z przeznaczeniem na lokale socjalne” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 2.200.000 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 630.000 zł i wynosić będzie 
1.570.000 zł, w tym środki własne 1.570.000 zł 

e) pkt 19 „Oszczędność energii w sektorze publicznym – termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 
Skarżysku-Kamiennej” Dopisuje się kwotę na zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 w kwocie 100.000 zł 

f) pkt 20 „Udział Gminy Skarżysko-Kamienna w programie e-świętokrzyskie” zmienić na „Udział Gminy Skarżysko – 
Kamienna w programie e-świętokrzyskie – Budowa miejskich sieci światłowodowych jednostek samorządu 
terytorialnego” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 750.000 zł i ulega 
zmniejszeniu o 650.000 zł i wynosić będzie 100.000 zł, w tym środki własne 15.000 zł i środki obce 85.000 zł 
Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 300.000 zł i ulega zwiększeniu o 
2.262.670 zł i wynosić będzie 2.562.670. zł , w tym środki własne 384.400 zł, a środki obce 2.178.270 zł 

g) pkt 21 „e – Urząd Miasta” zmienić na „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – 
rozbudowa infrastruktury informatycznej jednostek samorządu terytorialnego.” Dotychczasowa kwota na tym 
zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 600.000 zł i ulega zmniejszeniu o 321.690 zł i wynosić będzie 278.310 zł, 
w tym środki własne 41.747 zł i środki obce 236.563 zł Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna
nr 8) na rok 2010 to 600.000 zł i ulega zmniejszeniu o 575.000 zł i wynosić będzie 25.000 zł , w tym środki własne 
3.750 zł, a środki obce 21.250 zł 

h) pkt. 25 „Udział Gminy Skarżysko – Kamienna w programie e-świętokrzyskie – Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 85.000 zł w kol. 7 
wpisuje się kwotę 85.000 zł. na rok 2009 w tym środki własne 12.750 zł i środki obce 72.250 zł 

i) pkt 26 „Poprawa efektywności energetycznej poprzez wprowadzanie systemów energii odnawialnej – Słoneczne 
dachy Skarżyska – Kamiennej i okolicznych Gmin” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 30.116.000 zł w kol. 
7 wpisuje się kwotę 116.000 zł. na rok 2009 w tym środki własne 17.400 zł i środki obce 98.600 zł w kol. 8 wpisuje 
się kwotę 15.000.000 zł. na rok 2010 w tym środki własne 2.250.000 zł i środki obce 12.750.000 zł w kol. 8 wpisuje 
się kwotę 15.000.000 zł. na rok 2011 w tym środki własne 2.250.000 zł i środki obce 12.750.000 zł 

j) pkt 27 „Budowa boiska przy SP nr 8 w Skarżysku-Kamiennej w ramach Programu ORLIK 2012 w kol. 3 planowany 
koszt wpisuje się kwotę 1.530.000 zł w kol. 7 wpisuje się kwotę 30.000 zł na rok 2009 w tym środki własne 30.000 
zł w kol. 8 wpisuje się kwotę 1.500.000 zł na rok 2010 w tym środki własne 1.000.000 zł i środki obce 500.000 zł 

k) pkt 28 „Budowa oświetlenia w ul. Sienkiewicza w Skarżysku-Kamiennej” w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 
195.000 zł w kol. 7 wpisuje się kwotę 15.000 zł na rok 2009 w tym środki własne 15.000 zł w kol. 8 wpisuje się 
kwotę 180.000 zł na rok 2010 w tym środki własne 180.000 zł 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: ULGYSO. Niepodpisany. Strona 3 / 3


